
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

No. 
20 
37 
5 

34 
62 
15 
49 
46 

Name 
BRUTTI - IPPOLITI 
OZIMO - ZANARINI 
LAZZARINI - TONELLI 
BOTTINO - VETTOR 
PERACCHINO - PADOAN 
FRANCESCHI - DE GIORGI 
DONATI - GALLUZZI 
CALTAGIRONE - CAVADINI 

Model/Engine 
RSR SUZUKI 
LCR 
WLZ SUZUKI 
LCR 
LCR 
IRESON 
DONASKA 
DONASKA 

Club 
Chivasso 
Chivasso 
Biassono 
Centauro 
Chivasso 
2000 
Evando Viti 

Best Tm 
1:26.987 
1:28.530 
1:32.579 
1:34.069 
1:35.927 
1:36.833 
1:39.851 
1:46.721 

Diff 

1.543 
5.592 
7.082 
8.940 
9.846 

12.864 
19.734 

Gap 

1.543 
4.049 
1.490 
1.858 
0.906 
3.018 
6.870 

In Lap 
7 
3 
5 
2 

11 
3 
4 
1 

Sorted on best lap time

Announcements 
I Conc. 20 - 62 - 15 sono pregati di verificare la posizione del proprio tx. 

Printed: 15/07/2017 14:26:40 

Chief of Timing & Scoring: Andrea Rapi Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronorapino 

4° ROUND TROFEI MOTO 
SIDECAR 

1° Turno Prove Ufficiali 

Qualifying (20:00 Time) started at 14:00:40 

Cervesina TAZIO NUVOLARI 2,804 km 

15/07/2017 14:00 


